
L
platné ke dni: 30.4.2024, 8:34

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den milé maminky,

  moc děkuji za návštěvu mého albíčka.

  Již devět měsíců prodávám a také i nakupuji na tomto báječném serveru, baví mně to a jsem ráda, že maminky, které si ode
mně věcičky kupují, jsou spokojené :-).

  K prodeji nabízím oblečení výhradně po sobě a po mých chlapečkách a něco málo i po manželovi :-) . Oblečení je hezké,
čisté, z nekuřácké domácnosti, některé málo nošené. Ceny mám nízké.

  Vznesete-li dotaz na nabízenou věc, většinou hned ráda odpovím a moc prosím,aby jste mi, co nejdříve daly vědět, zda Váš
zájem o věc trvá nebo ne. Moc děkuji.

  Oblečení zasílám doporučeně, zpětně nevyměňuji a řídím se tarify ČP.
  Platbu prosím předem, na dobírku nezasílám. Jakmile bude částka připsána na můj účet, balíček hned ráda odešlu.

  Pokud je Vaše adresa jiná než máte uvedenou na MMB, napište mi ji prosím do objednávky. Děkuji.

  Děkuji za přečtení mých obchodních podmínek a budu se těšít na obchůdkování s Vámi.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

